

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Sarj No:  
Ruhsat tarih ve No.su :

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Buğday	Tilki kuyruğu ( <i>Alopecurus myosuroides</i> ) Kısır yabancı yulaf ( <i>Avena sterilis</i> ) İtalyan çimi ( <i>Lolium multiflorum</i> ) Kısa başaklı kuşyemi ( <i>Phalaris brachystachys</i> )	40 ml/da + 100 ml Proteam*  Buğdayın ve yabancı otların kardeşlenme döneminde

(\*)Proteam yayıcı-yapıştırıcıdır. Yeterli etkinin sağlanabilmesi için mutlaka LONDKRAL ile birlikte kullanılmalıdır.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

LONDKRAL sistemik bir ürün olup yabancı otların yaprakları ve kısmen kökleri vasıtasıyla bünnyeye alınır ve otların tüm bölgelerine taşınır. Köklerin topraktan su ve besin maddesi almasını durdurur. Böylece buğday bitkisi ile rekabeti çok kısa sürede bitmiş olur. Yabancı otlar başlangıçta renk değişimine uğrayıp deforme olurlar ve sonunda kuruyarak ölürler. Ölüm türleri ve büyüme şartlarına bağlı olarak 2-4 hafta içerisinde olur.

Proteam yayıcı-yapıştırıcıdır. Yeterli etkinin sağlanabilmesi için mutlaka LONDKRAL ile birlikte kullanılmalıdır.

Münavebe ürünlerinde dikkat edilecek hususlar: Bir yıl sonra ekilecek olan bitkiler için herhangi bir sınırlama yoktur. İkinci ürün olarak derin sürülmek kaydıyla mısır ve pamuk ekilebilir. Diğer ürünler için mutlaka firmamıza danışınız.



## LONDKRAL

Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grubu	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	--------------------------------

30 g/l Mesosulfuron-methyl + 90 g/l Mefenpyr-diethyl (safener)

Önce Etiket Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey

Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve

Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin,

Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda

Kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR**

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine 1/4'üne

Kadar Temiz Su Koyarak İyiçe Çalkalayınız.

Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu

İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, baş dönmesi, uyku hali. Sindirimi, gastrointestinal sistemin tahriş olmasına, mide bulantısına, kusmaya ve ishale neden olabilir. Solunması akciğer ödemi ve pnömanitisine yol açabilir. Solunması şu semptomlara yol açabilir. Öksürük, solunum darlığı, siyanoz, ateş. Semptomlar ve tehlikeler solvente işaret eder.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

ARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

22 Şubat 2021

Net Miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Hint yağı, etoksillenmiş, oleat, İzotridekanol + 6 EO-metil eter, Dietil 1-(2,4-diklorofenil)-5-metil-4,5-dihidro-1H-pirazol-3,5-dikarboksilat, Mesosülfüron-metil (ISO)

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



Uyarı kelimesi: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskler: önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.

P261 Buharı/spreyini solumaktan kaçınınız.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu, yüz koruyucu kullanınız.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirletilmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliğe göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskler: önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

PLATIN KİMYA

Mühürsahiplik ve Dış Tic. A.Ş.

AYŞE TÜMAY

Ziraat Yüksek Mühendisi



**DİRENÇ YÖNETİMİ:** LONDKRAL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için LONDKRAL 'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B,2 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma ihtiyaç duyulursa ,ayrı bir kapta ön karışım testi yapılmalıdır. Karışımlar bekletilmeden kullanılmalıdır.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
İZMİR İLİ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
KABUL EDİLMİŞTİR.  
22 Şubat 2021

*uk*



**LONDKRAL**  
Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grubu	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	--------------------------------

30 g/l Mesosulfuron-methyl + 90 g/l Mefenpyr-diethyl (safener)

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Solunum:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma:** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruz kalma bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas:** Kirletilmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Hidrokarbon solventleri içerir. Solunduğunda pneumonia tehlikesi yaratabilir. Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Özel bir antidotu bilinmiyor.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM): 114**

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- İlaçlı mahlülün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgarlı havada uygulamayınız.
- Komşu tarlalara direkt veya indirekt temasından kaçınınız.
- Uygulamada kullanılan alet ve edavatı iyice yıkamadar diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.
- Tıkanmış adaptörleri ağızınızla üfleterek açmayınız, fırça ile temizleyiniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Ürünün dökülmesi halinde, üzerine talaş,kil,toprak dökünüz, sonra dikkatlice süpürüp toplayınız ve uygun bir yere gömünüz.

**NOT: İLACI KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ.**

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans), sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firmamız bitki koruma ürününün hatalı depolanması, hatalı tatbiki, hatalı karıştırılması ve önerilen tavsiyelere uyulmamasıdır dolayı meydana gelebilecek zarar/zararlar ile ilgili sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26  
Sarıyer /İstanbul  
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

**ÜRETİM TESİSİ:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde  
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA  
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75